

اخبار روز

انتقاد تند محمد بنا از فدراسیون کشتی

محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی با انتشار یک پست در صفحه شخصی خود، از برگزاری رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان و برگزار نشدن مسابقات فرنگی انتقاد کرد و این رقابت ها را بدون هویت حقیقی و اعتبار دانست. بنا با انتقاد از چرایی برگزاری این مسابقات، تاکید کرد چرا کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان برگزار نشد تا جامعه کشتی فرنگی نیز همچون رشته آزاد از درآمد مالی حضور در این مسابقات بهره مند شوند. سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی با انتقاد از فدراسیون کشتی، این فدراسیون را متهم به طرفداری از رشته کشتی آزاد و بی توجهی به کشتی فرنگی کرد. /مهر

سازمان لیگ: زمان دربی تغییر نمی کند

باشگاه استقلال پس از صعود به مرحله هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا، به طور رسمی پیشنهاد تعویق زمان دربی ۱۰۵ را به سازمان لیگ ارسال کرد و مدیران این باشگاه نیز در مصاحبه های مختلف خواستار جابه جایی زمان دیدار این تیم مقابل پرسپولیس شدند. سازمان لیگ اما روز پنجشنبه با ارسال نامه ای به باشگاه استقلال مخالفت خود را با این درخواست اعلام کرد. باشگاه استقلال در نامه خود به سازمان لیگ پیشنهاد داده بود دربی ۹ اسفند ماه لغو و به ۲۲ اسفند ماه موکول شود اما طبق پیگیری خبرنگار تسنیم سازمان لیگ با این خواسته مخالفت کرده است. این سازمان در نامه خود به باشگاه استقلال اعلام کرده به دلیل فشردگی مسابقات و حضور این تیم در سه جام (لیگ نخبگان، جام حذفی و لیگ برتر) به هیچ عنوان امکان جابه جایی دیدار دربی وجود ندارد. ضمن اینکه به استقلال اعلام شده در تقویم بازی ها، فاصله زمانی استاندارد برای مسابقات استقلال در نظر گرفته شده و دیدار با پرسپولیس خلی در مسابقه این تیم در لیگ نخبگان ایجاد نمی کند. /تسنیم

خاتون بم قهرمان لیگ فوتبال زنان شد

هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال زنان پنجشنبه، دوم اسفند برگزار شد و خاتون بم قهرمانی خود را مسجل کرد. در این هفته تیم های خاتون بم، گل گهر سیرجان، تام اصفهان مقابل رقبای خود به پیروزی رسیدند و دو دیدار هم با تساوی به پایان رسید. خاتون بم که هفته گذشته با پیروزی مقابل سپاهان اصفهان به قهرمانی نزدیک شد، امروز ملوان بندرانزلی را با دو گل شکست داد و به دلیل شرایط خاص و درخواست های خود، در این مدت روی نیمکت تیم نخواهد نشست. بر اساس توافقات انجام شده، دستیاران ماتزازی مسئول هدایت تیم در این مدت خواهند بود

ممنوعیت حجاب در رقابت های ورزشی فرانسه

سنای فرانسه با اتخاذ موضعی قاطع در مورد سیاست سکولاریسم کشور، پوشش مذهبی از جمله حجاب را در رقابت های ورزشی ممنوع کرد. این اقدام که هنوز در مجلس ملی تصویب نشده است، سیگنال های ناراحتی را برای سازمان هایی مانند عفو بین الملل ارسال کرده است. لایحه بسیار بحث برانگیز منع نمایش نمادهای مذهبی در ورزش در سطوح حرفه ای و آماتور توسط اکثریت گروه محافظه کار فرانسه به تصویب رسیده است. این اقدام گسترده که در همه فدراسیون ها قابل اجراء است، نشان دهنده مشکلات پیش رو در جامعه فرانسه است و سازمان های حقوق بشری نیز این اقدام تبعیض آمیز را محکوم می کنند. /فارس

جام اهداف پروازی امیر قطر؛ بیرانوند نقره ای شد



محمد بیرانوند در فینال جام اهداف پروازی امیر قطر پس از تیرانداز استرالیایی در رده دوم ایستاد و صاحب مدال نقره شد. نماینده ایتالیا نیز در جایگاه سوم ایستاد. بیرانوند در پایان دور مقدماتی با ثبت امتیاز ۱۲۲ (۲۴-۲۴-۲۵-۲۵)، رکورد تراپ آقایان که پیش از این در اختیار خودش بود را ارتقا داد. این تیرانداز ۱۶ ساله کشورمان در این رقابت ها در رده سنی بزرگسالان به مصاف رقبای جهانی خود، جیمز ویلت چهل ساله که در این مسابقات به مدال طلا دست یافت، مدال المپیک رادر کارنامه خود دارد. /ایرنا

قهرمان لیگ کبدی مشخص شد

در روز پایانی شانزدهمین دوره لیگ کبدی آقایان باشگاه های کشور، تیم های پیشگامان سولدوز و مناطق نفت خیز جنوب در دیداری حساس و زیبا رو در روی هم قرار گرفتند که در پایان تیم پیشگامان سولدوز با نتیجه ۴۳-۴۰ حریف خود را شکست داد و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. در آخرین بازی این دوره از مسابقات، تیم رعد پدافندگران با نتیجه ۶۱-۲۳ عقاب نیروی هوایی تهران را برد و نایب قهرمان شد. تیم مناطق نفت خیز جنوب هم در رده سوم قرار گرفت. /فدراسیون کبدی

حذف برداران عالمیان از کاپ آسیا

در آخرین بازی مرحله گروهی رقابت های تنیس روی میز کاپ آسیا، نوشاد عالمیان مقابل «یودا» از ژاپن ۳ به صفر شکست خورد و نیما عالمیان هم در مصاف با «هاریموتو» ژاپنی با همین نتیجه متحمل شکست شد. با رقم خوردن این نتایج، هر دو نماینده تنیس روی میز ایران از صعود از مرحله مقدماتی کاپ آسیا بازماندند. رقابت های تنیس روی میز کاپ آسیا با حضور برترین راکت بدستان رنکینگ جهانی روزهای یکم تا چهارم اسفند ماه به میزبانی شهر سنزن چین برگزار شد. /ایرنا

درخشش بوکسوران ایرانی در تورنمنت روسیه

تورنمنت بین المللی بوکس روسیه که از روز یکشنبه در شهر کامسامولسک آغاز شده بود، روز جمعه به اتمام رسید. تیم ملی بوکس جوانان ایران با هشت ورزشکار در این مسابقات حضور یافت و در نهایت با ۲ مدال طلا و یک نقره به کار خود پایان داد. بوکسورهایی از کشورهای ایران، روسیه، ازبکستان، مغولستان، تاجیکستان، قزاقستان، قرقیزستان، مولداوی، بلاروس و چین در این مسابقات حضور داشتند. در روز پایانی، تیم ایران سه فینالیست داشت که در نهایت مصباحی و کرشاسبی طلا گرفتند و روزبهانی هم به نقره رسید. /فارس



توافقات با مرد کهنه کار ایتالیایی انجام شد

یک امضای

استقلال شدن

ماتزازی!

📧 [شهروند] پس از کش و قوس های فراوان، والتر ماتزازی، توانست با مدیران استقلال به توافق برسد و حالا یک امضا تا رسمی شدن همه چیز باقی مانده است. پس از جدایی سهراب بختیاری زاده از تیم، نکته ای تا پایان فصل برای استقلال وجود دارد، این است که دستیاران ماتزازی تا پایان فصل امور فنی آبی ها را پیش می برند و سرمربی ایتالیایی به صورت غیرمستقیم هدایت تیم را انجام می دهد. قرار است این روند تا پایان این فصل ادامه پیدا کند تا در فصل بعد، همه چیز بر عهده این سرمربی باشد.

نمایندگان او در تهران و ارزیابی امکانات باشگاه استقلال در نهایت به این توافق ختم شد و اکنون تمامی جزئیات قرارداد تقریباً نهایی شده است.

ماتزازی روی نیمکت نمی شیند

توافقات صورت گرفته با ماتزازی به زودی نهایی خواهد شد، و تنها امضای رسمی قرارداد باقی مانده است که در یک جلسه حضوری در استانبول انجام خواهد شد. پس از این جلسه، ماتزازی به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی خواهد شد. اما یک نکته مهم این است که سرمربی ایتالیایی در واقع سرمربی فصل بعد تیم خواهد بود.

از زمان عقد قرارداد تا پایان فصل جاری، ماتزازی اسماً سرمربی استقلال خواهد بود و به دلیل شرایط خاص و درخواست های خود، در این مدت روی نیمکت تیم نخواهد نشست. بر اساس توافقات انجام شده، دستیاران ماتزازی مسئول هدایت تیم در این مدت خواهند بود. این مسئله جزء شروط قرارداد ماتزازی بوده که باشگاه استقلال آن را پذیرفته است. با توجه به اینکه ماتزازی کادر فنی پرتعداد و حرفه ای دارد، غیبت او در نیمکت استقلال به چشم نخواهد آمد، چرا که دستیاران او در این

با تجربه را جلب کند. این توافق نهایی پس از مذاکرات طولانی با ماتزازی و نمایندگان او حاصل شد که از جمله آن ها بازدید از امکانات باشگاه استقلال بود. در نتیجه، به نظری رسید که این سرمربی سرشناس، گزینه نهایی باشگاه برای هدایت تیم در فصل آینده باشد.

پس از فسخ قرارداد پیتسو موسیمانه با استقلال، باشگاه این فرصت را پیدا کرد تا مذاکرات خود را با گزینه های مختلف برای جانشینی او آغاز کند. در این میان، ماتزازی که پیش تر مذاکراتی با پرسپولیس هم داشته بود و به توافق نرسیده بود، به یکی از گزینه های اصلی استقلال تبدیل شد. مذاکرات فشرده ای در این مدت انجام شد، تا اینکه سرانجام باشگاه استقلال موفق شد تا رضایت ماتزازی را جلب کند. حضور

براساس صحبت ها و اطلاعات منتشر شده از اطراف باشگاه استقلال، مصاحبه های صبح امروز علی نظری جویباری و پیگیری های صورت گرفته، مدیران باشگاه، به نظر می رسد که کار پیوستن والتر ماتزازی به این باشگاه نهایی شده است و مذاکرات طولانی با این سرمربی سخت گیر ایتالیا به نقاط پایانی خود نزدیک شده است.

جویباری: توافقات نهایی شد

علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال، صبح امروز در مراسم تشییع پیکر مرحوم غلامحسین فرزانی صراحتاً از توافقات نهایی با سرمربی ایتالیایی خبر داد. پس از سه هفته مذاکرات فشرده و پیچیده، باشگاه استقلال توانست رضایت این مربی

بانک شهر قهرمان جام باشگاه های کشتی آزاد جهان شد

ترکیه، آلمان، جمهوری آذربایجان، گرجستان، ارمنستان و تاجیکستان در دو گروه ۴ تیمی به مصاف هم رفتند. در پایان مسابقات مقدماتی تیم های بانک شهر و ترکیه به عنوان صدرنشین گروه های اول و دوم به دیدار فینال راه یافتند و تیم های آلمان و بانک گردشگری که در جایگاه دوم گروه خود قرار گرفتند.

تیم بانک شهر با نتیجه ۹ بر یک به پیروزی رسید و دیگر نماینده کشورمان در دیدار

بانک شهر برای دومین بار بیایی قهرمان این دوره از مسابقات شد. این تیم در هشتمین دوره مسابقات جام باشگاه های جهان که در شهر تنکابن برگزار شد توانست تیم هند را شکست دهد.

در این رقابت ها دو تیم بانک گردشگری و بانک شهر به نمایندگی از کشورمان و تیم های



نتیجه دیدار فینال به شرح زیر است:

بانک شهر ۹-ترکیه ۱
۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک ۱۲- یوسف دمیر صفر
۶۱ کیلوگرم: رضا طری ۴- رجب توپال ۳
۶۵ کیلوگرم: محمد رضا باقری ۵- احمد دومان ۱۳
۷۰ کیلوگرم: مرتضی قیاسی ۱۰- رمضی تیمور صفر
۷۴ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی ۵ (ضربه فنی)-سنورد میرتاش ۴



شده و به همین خاطر این باشگاه همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کند.

باشگاه به چه طریقی این کار را انجام دادند. این سوال پیش می آید که وقتی حساب باشگاه پرسپولیس به دلیل شکایت های این چینی بسته بوده چطور این باشگاه توانسته به بازکنان خود پول پرداخت کند یا حتی بخشی از بدهی های خود را بپردازد؟ خیلی ها امیدوار بودند که با واگذاری باشگاه پرسپولیس به بخش خصوصی و با رسیدن سهام این باشگاه به یک کنسرسیوم بانکی متشکل از ۶ بانک، حداقل مشکلات مالی پرسپولیس به پایان برسد اما به نظر می رسد که این مشکلات مالی نه تنها به پایان نرسیده بلکه شکل آنها عوض

باشگاه پرسپولیس با وجود واگذاری به کنسرسیوم بانکی اما همچنان مشکلات مالی دارد که این مسئله باعث شده تا این باشگاه با چالش ها و بحران هایی روبرو شود. به نقل از فارس، یکی از این چالش ها، بحث بدهی های باشگاه پرسپولیس به اشخاص حقیقی و حقوقی است که این مسئله، باشگاه را دچار چالش هایی کرده که البته در سال های اخیر هم ادامه داشته و به نظر می رسد که همچنان ادامه دار باشد. برخی از طلبکاران از باشگاه پرسپولیس شکایت کردند و حکم هایی هم گرفته شده که با وجود این مسئله باشگاه

شرایط سخت پرسپولیس

حساب های بسته و طلبکاران بی شمار!